
 

 

UCHWAŁA NR VII/77/19 

RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 8 października 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/144/16 Rady Gminy Olsztyn z dnia 23 czerwca 2016 r.  

w sprawie utworzenia sołectwa Odrzykoń 

Na podstawie art. 5 ust. 2, 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2019.506 ze zm.1)) oraz § 4 ust. 1, 2, § 27 i § 28 Statutu Gminy Olsztyn, będącego załącznikiem do 

Uchwały Nr III/23/2019 Rady Gminy Olsztyn z dnia 5 marca 2019 r., 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/144/16 Rady Gminy Olsztyn z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia 

sołectwa Odrzykoń, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. W gminie Olsztyn tworzy się w części wsi Olsztyn, sołectwo Odrzykoń o powierzchni 377,10 ha, 

z siedzibą w Odrzykoniu. 

2. W skład tworzonego sołectwa Odrzykoń, wchodzą ulice: Storczykowa, Poziomkowa, Narcyzowa, 

Irysowa, Fiołkowa, Konwaliowa, Jaśminowa, Akacjowa, Różana, Paprociowa, Wrzosowa, Jarzębinowa, 

Pod Wilczą Górą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Olsztyn 

 

 

Janusz Konieczny 

 

                                                      
1) Dz.U.2019.1309, Dz.U.2019.1696 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 października 2019 r.

Poz. 6953


		2019-10-17T12:37:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




